

Giving & Living ApS

Oscar Ellingers Vej 5, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 28 51 30 38

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2016.

Maria Helena Feldman
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Giving & Living ApS Oscar Ellingers Vej 5 2000 Frederiksberg
	Telefon: 50591019 Telefax: 58191709 Hjemmeside: www.givingandliving.dk E-mail: info@givingandliving.dk
	CVR-nr.: 28 51 30 38 Stiftet: 1. februar 2005 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Maria Helena Feldman
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nordea Bank
Modervirksomhed	With Feldman Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive engros/detailhandel, import/eksport samt hermed værende beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.890.335 mod 380.911 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 922.512 mod -40.900 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i året overdraget aktiviteten refereret til varemærket Dacarr til ekstern part og der forventes fremover at være begrænset aktivitet i selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	1.890.335	380.911
1 Personaleomkostninger	-744.748	-384.554
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	36.800	0
Driftsresultat	1.182.387	-3.643
Andre finansielle indtægter	563	524
Øvrige finansielle omkostninger	-22.186	-38.488
Resultat før skat	1.160.764	-41.607
2 Skat af årets resultat	-238.252	707
Årets resultat	922.512	-40.900
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	-77.488	-40.900
Disponeret i alt	922.512	-40.900

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	61.221
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	61.221
Anlægsaktiver i alt	0	61.221
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	90.805	477.554
Forudbetalinger for varer	12.704	251.271
Varebeholdninger i alt	103.509	728.825
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.673	123.620
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	67.983	0
Udskidte skatteaktiver	0	33.058
Periodeafgrænsningsposter	0	36.711
Tilgodehavender i alt	73.656	193.389
Likvide beholdninger	1.385.029	52.876
Omsætningsaktiver i alt	1.562.194	975.090
Aktiver i alt	1.562.194	1.036.311

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	56.835	134.323
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.181.835</u>	<u>259.323</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	29.800
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	642.190
Selskabsskat	205.194	0
Anden gæld	155.165	104.998
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>380.359</u>	<u>776.988</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>380.359</u>	<u>776.988</u>
Passiver i alt	<u>1.562.194</u>	<u>1.036.311</u>
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	664.628	307.604
Pensioner	51.700	48.000
Andre omkostninger til social sikring	3.117	90
Personalemkostninger i øvrigt	25.303	28.860
	<u>744.748</u>	<u>384.554</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	205.194	0
Årets regulering af udskudt skat	33.058	13.087
Regulering af tidligere års skat	0	-13.794
	<u>238.252</u>	<u>-707</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2015		101.691
Tilgang		0
Afgang		-85.101
Kostpris 30. juni 2016		<u>16.590</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015		16.590
Årets afskrivninger		0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016		<u>16.590</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016		<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	134.323	175.223
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-77.488</u>	<u>-40.900</u>
	<u>56.835</u>	<u>134.323</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med With Feldman Holding Aps, CVR-nr. 28513631 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.